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7NUTRITION Ginseng+Herbal
Combo 60 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

7Nutrition GINSENG+ HERBAL COMBO to suplement diety przeznaczony dla osób stale narażonych na przewlekłe zmęczenie, stres, prowadzących bardzo aktywny
tryb życia.

7Nutrition GINSENG+ HERBAL COMBO zawiera idealnie skomponowany kompleks standaryzowanych ekstraktów roślinnych: żeńszenia, ashwagandy, będących
silnymi adaptogenami.

 

Korzyści ze stosowania 7Nutrition GINSENG+HERBAL COMBO

- Wspomaga procesy myślowe i koncentrację 
- Zwiększa odporność na stres i zmęczenie 
- Wspiera równowagę mentalną
- Niwelują skutki chronicznego stresu,
- Pozwala cieszyć się zdrowym snem
- Zwiększa wydolność fizyczną

 

Aszwaganda czyli Witania ospała (Withania somnifera) znana również jako Indian ginseng (indyjski żeń-szeń) jest stosowana od tysięcy lat w starohinduskiej,
tradycyjnej medycynie (Ajurwedzie). W Indiach i poza jej granicami wciąż jest jednym z najbardziej docenianych ziół i numerem jeden we współczesnej fitoterapii.
Lekarze Ajurwedy określają Witanię ospałą jako stabilizator nastroju, a wielu naukowców porównuje ją do chińskiego żeń-szenia. Najnowsze badania określają
Ashwagandhę jako roślinę o właściwościach adaptogennych dzięki zawartości substancji o działaniu farmakologicznym.

 

Żeń-szeń (Panax ginseng) - zawiera ginsenozydy, które wpływają na zmianę metabolizmu podczas wysiłku fizycznego - spaleniu ulega więcej tłuszczu, a mniej
węglowodanów, zaś gromadzenie kwasu mlekowego, który powoduje zmęczenie i ból mięśniowy, opóźnia się. Żeń-Szeń to jeden z najbardziej znanych na całym
świecie składników Azjatyckiej medycyny ludowej. Stosowany jako afrodyzjak, dodaje energii, polepsza działanie układu odpornościowego, obniża poziom cukru we
krwi, zwiększa możliwości intelektualne i fizyczne oraz odporność na stres.

 

Kurkuma wykorzystywana jest w medycynie chińskiej i ajurwedyjskiej. Głównym składnikiem kurkumy jest kurkumina, jeden z najmocniejszych przeciwutleniaczy o
bardzo silnym działaniu przeciwzapalnym, przeciwwirusowym, przeciwbakteryjnym, oczyszczającym i antynowotworowym.
Kurkuma słynie z silnego działania przeciwzapalnego oraz wspomaga metabolizm, przyspiesza trawienie i zapobiega odkładaniu się tkanki tłuszczowej.

 

Czarny pieprz (Piperis nigri) – zawiera piperynę, która zwiększa przyswajanie kurkuminy nawet do 2000 %. Warto o tym pamiętać, ponieważ kurkumina jest dosyć
słabo przyswajalna.
Powyższe składniki, w profesjonalnych dawkach, czynią ze 7Nutrition GINSENG+ HERBAL COMBO najlepszy wybór z grupy produktów adaptogennych.

 

7Nutrition GINSENG+ HERBAL COMBO zwiększa odporność organizmu na stres, pomaga utrzymać równowagę emocjonalną, wspomaga pamięć i koncentrację,
wspomaga zdolności psychiczne i fizyczne w warunkach osłabienia, wyczerpania i zmęczenia.

Zalecane spożycie. Spożywać 1 kapsułka raz dziennie
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Sklad:

Porcja 1 kapsułka 
Żeńszeń koreański 200 mg
Żeńszeń amerykański 150 mg
Ashwaganda 2,5% witanolidów  250 mg
Kurkuma 100 mg
Piperyna  4,75 mg
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